
ZARZĄDZENIE NR 74/15 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 
z dnia 31 sierpnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 

532, 238, 1117, 1130, 1190) oraz § 10 ust 3 Uchwały Nr 111/9/14 Rady Gminy Hajnówka z dnia 
29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2015, Wójt 
Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 9 240,- zł 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 41 740,- zł
2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 32 500,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 12 693 780,- zł w tym:
- dochody bieżące -  10 715 919,-zł
- dochody majątkowe -  1 977 861,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 12 693 780,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 371 815,-zł
- wydatki majątkowe -  2 321 965,- zł

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wójt Gr
mgr LucynćhSmoktunowicz



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 74/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 sierpnia 2015r.
w złotych

Rodzaj zadania: ____________________ Własne

D ział R ozdzia ł § N azw a Plan przed zm ian ą Z m n ie jszen ie Zw iększen ie P lan po  zm ian ach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 525 349,00 0,00 0,00 9 525 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 409,00 0,00 0,00 6 409,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 977 861,00 0,00 0,00 1 977 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

380 441,00 0,00 0,00 380 441,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D ział R ozdzia ł § N azw a P lan przed zm ianą Z m n ie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ian ach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 42 178,00 0,00 9 240,00 51 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 265,00 0,00 9 240,00 16 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 265,00 0,00 9 240,00 16 505,00

Strona 1 z 2



bieżące razem: 1 181 330,00 — V ------ 0,00 9 240,00 1 190 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w a rt 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó ł e m : 12 684 540,00 0 ,0 0 9 240,00 12 693 780,00

w  tym  z  tytu łu  d o ta c ji i ś ro d k ó w  n a  fin a n s o w a n ie  

w y d a tk ó w  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t  5 u s t  1 p k t 2  i 3
386 850,00 0 ,00 0,00 386 850,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

mgr LucynaSmoktunowicz

Strona 2 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia nr 74/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o zd z ia ł § N azw a P lan

Z  te g o

W yd a tk i
b ie żą ce

z  te g o : z  tego:

w ydatk i
je dnos tek

budżetow ych.

z  tego :

św ia d cze n ia  na 
rze cz  osób 
fiz yczn ych ;

w yd a tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  z 
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 

2 1 3

w yp ła ty  z  ty tu łu  
p o rę cze ń  i 
gw a ra n c ji

obs ługa  d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e

in w e s tyc je  i 
za ku p y  

inw es tycy jne

w  tym :

w y n a g ro d ze n ia  i 
sk ładk i od  n ich  

na licza n e

w yd a tk i zw iązane 
z  re a liza c ją  ich 

sta tu tow ych  
zadań;

d o ta q e  na 
z a d a n ia  b ieżące

na prog ram y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w  
art. 5  ust. 1 p k t 2 

i 3.

a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
spó łek  praw a 
hand low ego .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

010 R o ln ic tw o  i łow iectw o

przed zm ia n ą 2 5 6  553 ,00 176 553 ,00 176  553,00 0 ,00 176 553,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 80  000 ,00 8 0  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -2  300 ,00 -2  300 ,00 -2  300 ,00 0 ,00 -2  300,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 2  300 ,00 2  300 ,00 2  300,00 2  300 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po z m ia n a ch 2 5 6  553 ,00 176 553 ,00 176 553 ,00 2  300 ,00 174 253,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 80  000 ,00 80  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

01010 In frastruktu ra  w odociągow a  i sa n itacy jna  w si

przed zm ia n ą 211 153,00 131 153 ,00 131 153,00 0 ,00 131 153,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 80  000 ,00 80  000 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2  300 ,00 -2  300,00 -2  300 ,00 0 ,00 -2  300,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 2  300 ,00 2 300,00 2  300 ,00 2  300 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  z m ianach 211 153,00 131 153,00 131 153,00 2  300 ,00 128 853,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 80  000 ,00 8 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00

4 170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ia n ą 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 2  300 ,00 2 300.00 2  300,00 2  300,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ianach 2  300 ,00 2 300,00 2  300,00 2  300,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4 210

przed zm ia n ą 9 500 ,00 9 500,00 9  500,00 0,00 9  500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2  300 ,00 -2  300,00 -2  300,00 0,00 -2  300,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

po zm ianach 7 200 ,00 7 200 ,00 7 2 00 ,00 0,00 7  200,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

600 T ranspo rt i łączność

przed zm ia n ą 6 9 7  08 8 ,0 0 184 500,00 184 500,00 1 500,00 183 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 512  588,00 512 588 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2  000 ,00 -2  000 ,00 -2  000 ,00 0 ,00 -2  0 00,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 2  000 ,00 2  000 ,00 2 000,00 0 ,00 2  0 00,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 6 9 7  088 ,00 184  500,00 184 500,00 1 500,00 183 000,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 512  588,00 512 588,00 0 ,00 0 ,0 0

60016 D rog i pub liczne  gm inne

przed zm ia n ą 494 500 ,00 114  500,00 114 500,00 500 ,00 114 000,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 380  000 ,00 380 000 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2  00 0 ,0 0 -2  000 ,00 -2  000 ,00 0 ,00 -2  000,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 492 500 ,00 112  500 ,00 112 500,00 500 ,00 112 000,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 3 8 0  000 ,00 380 000 ,00 0 ,00 0 ,00

4270

przed zm ia n ą 2  000 ,00 2  000 ,00 2 000 ,00 0 ,00 2  000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2  00 0 ,0 0 -2  000 ,00 -2  000,00 0 ,00 -2  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ianach 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

60 0 1 7 D rog i w ew nętrzne

przed zm ia n ą 35  000 ,00 3 5  000 ,00 35  000,00 1 000,00 34  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 2  000 ,00 2  000,00 2  000,00 0,00 2  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po z m ia n a ch 37 000 ,00 37  000,00 37 000,00 1 000 ,00 36  000,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 26  00 0 ,0 0 26  000 ,00 26  000,00 0 ,00 2 6  000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 2  000 ,00 2  000,00 2  000,00 0 ,00 2  000,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po  z m ia n a ch 28  00 0 ,0 0 28  000,00 28  0 00 ,00 0 ,00 28  000,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

700 G ospodarka  m ieszkan iow a

przed zm ia n ą 21 500 ,00 21 500,00 21 500,00 0 ,00 21 500,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -3  500 ,00 -3  500,00 -3  500,00 0 ,00 -3  500,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 3 500 ,00 3 500,00 3 500,00 0 ,00 3 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po  z m ianach 21 500 ,00 21 500,00 21 500,00 0 ,00 21 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

70005 G ospodarka  g ru n ta m i i n ie ruchom ościam i

p rzed zm ia n ą 21 500 ,00 21 500,00 21 500,00 0 ,00 21 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -3  500 ,00 -3  500,00 -3  500,00 0,00 -3  500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 3 500,00 3 500 ,00 3 500,00 0,00 3  500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0 ,00 21 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

Strona 1 z 3



4 260 Zakup energii

p rzed zm ia n ą 4 000,00 4 O O o f 4 000,00 0 ,00 4  000.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -3  500,00 -3  500 ,00 -3  500,00 0 ,00 -3  500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po  z m ianach 500,00 500 ,00 500 ,00 0 ,00 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

4 300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 15 000,00 15 00 0 ,0 0 15 0 00 ,00 0 ,00 15 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 3 500,00 3  500 ,00 3 500,00 0 ,00 3  500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 18 500,00 18 500 ,00 18 500,00 0 ,00 18 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

754

przed zm ia n ą 66  900 ,00 6 6  900 ,00 6 0  700,00 16  0 0 0 ,0 0 4 4  700,00 0 ,00 6  20 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

B e zp ie cze ń s tw o  pub liczn e  i och rona  
p rzec iw poża row a

zm n ie jszen ie -2  500,00 -2  500 ,00 -2  500,00 0 ,00 -2  500,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 2  500,00 2  500 ,00 2 500,00 0 ,00 2  500,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po  z m ianach 66  900,00 6 6  900 ,00 6 0  7 00 ,00 16  000 ,00 44  700,00 0 ,00 6  20 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

75412 O ch o tn icze  s tra że  pożarne

przed zm ia n ą 65  700,00 6 5  70 0 ,0 0 59  500,00 16 00 0 ,0 0 4 3  500,00 0 ,00 6  20 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2  500,00 -2  500 ,00 -2  500,00 0 ,00 -2  500,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 2  500,00 2  500 ,00 2 500,00 0 ,00 2  500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 65  700,00 6 5  700 ,00 59 500,00 16  0 0 0 ,0 0 43  500,00 0 ,00 6  200 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4 210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 13 000 ,00 13 00 0 ,0 0 13 000 ,00 0 ,00 13  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 1 200,00 1 20 0 ,0 0 1 200 ,00 0 ,00 1 200,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po  z m ianach 14 200,00 14 20 0 ,0 0 14 200 ,00 0 ,00 14 200,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4 230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów blobójczych

przed zm ia n ą 200 ,00 20 0 ,0 0 200 ,00 0 ,00 200,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -200 ,00 -2 0 0 ,0 0 -200 ,00 0 ,00 -200,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  z m ianach 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

4260 Zakup energii

p rzed zm ia n ą 4  000,00 4  000 ,00 4 000 ,00 0 ,00 4 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 200 ,00 -1 20 0 ,0 0 -1 200 ,00 0 ,00 -1 200,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po  z m ianach 2  800,00 2  80 0 ,0 0 2 800 ,00 0 ,00 2  800.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4 270 Zakup usług remontowych

przed zm ia n ą 300,00 300 ,00 300,00 0 ,00 300,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -300 ,00 -3 0 0 ,0 0 -300 ,00 0 ,00 -300,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po  z m ianach 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4 300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 11 000,00 11 00 0 ,0 0 11 000 ,00 0 ,00 11 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 1 300,00 1 300 ,00 1 300,00 0 ,00 1 300,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po  z m ianach 12 300,00 12 300 ,00 12 300 ,00 0 ,00 12 300,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zm ia n ą 2 000,00 2  00 0 ,0 0 2 000 ,00 0 ,00 2  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zm n ie jszen ie -300 ,00 -3 0 0 ,0 0 -300 ,00 0 ,00 -300,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

po  z m ianach 1 700,00 1 70 0 ,0 0 1 700 ,00 0 ,0 0 1 700,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

4 410 Podróże służbowe krafowe

przed zm ia n ą 300,00 300 ,00 300 ,00 0 ,00 300,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -200 ,00 -2 0 0 ,0 0 -200 ,00 0 ,00 -200,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

po  z m ianach 100,00 100 ,00 100,00 0 ,00 100,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4 430 Różne opłaty i składki

p rzed zm ia n ą 8 500,00 8 500 ,00 8 500 ,00 0 ,00 8 500,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -300 ,00 -3 0 0 ,0 0 -300 ,00 0 ,00 -300,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po z m ianach 8 200,00 8 20 0 ,0 0 8 200 ,00 0 ,00 8 200,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

801

przed zm ia n ą 4 298 916 ,00 4  2 9 8  91 6 ,0 0 3  765 488 ,00 2 982  2 4 0 ,0 0 783  248,00 414 000,00 119 42 8 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

O św ia ta  i w ychow an ie
zm n ie jszen ie -20  0 00 ,00 -2 0  00 0 ,0 0 -20  000 ,00 0 ,0 0 -2 0  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 20  000,00 2 0  00 0 ,0 0 20  000 ,00 0 ,00 20  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po z m ianach 4 298 916 ,00 4 2 9 8  91 6 ,0 0 3  765 488,00 2 9 8 2  2 4 0 .0 0 783  248,00 414 000,00 119 42 8 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

80104 P rzedszko la

przed zm ia n ą 185 350,00 185 350 ,00 185 350 ,00 0 ,0 0 185  350,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 20  000,00 2 0  00 0 ,0 0 20  000,00 0 ,00 20  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

po z m ianach 205  350,00 2 0 5  35 0 ,0 0 2 0 5  350 ,00 0 ,00 2 0 5  350,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4 330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych Jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zm ia n ą 185 350,00 185 350 ,00 185 350,00 0 ,00 185  350,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 20  000,00 2 0  000 ,00 20  000,00 0 ,00 20  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 205  350,00 2 0 5  350,00 2 0 5  350,00 0 ,00 205 350.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Strona 2 z 3



przed zm ianą 357 109,00 3 5 7  1 0 9 J 356 409 ,00 150 709 ,00 2 0 5  700,00 0 ,0 0 70 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm nie jszen ie -20  000,00 -2 0  000 ,00 -2 0  000 ,00 0 ,0 0 -2 0  000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0
D ow ożen ie  u czn iów  d o  szkó ł

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po  zm ia n a ch 337 109,00 3 3 7  109,00 336 409 ,00 150 709 ,00 185 700,00 0 ,00 70 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

p rzed zm ianą 165 000 ,00 165 000 ,00 165 000 ,00 0 ,0 0 165 000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -2 0  000,00 -2 0  000 ,00 -2 0  000 ,00 0 ,0 0 -2 0  000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 145 0 00 ,00 145 000 ,00 145 000 ,00 0 ,0 0 145 000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

p rzed zm ianą 2 384 46 5 ,0 0 8 0 7  252 ,00 804 452 ,00 4 0 8  550 .00 395 902,00 0 ,00 2  80 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 577 213 ,00 1 577 21 3 ,0 0 2 5 2  293 ,00 0 ,0 0

zm nie jszen ie -2  000,00 -2  000 ,00 -2  000 ,00 0 ,00 -2  000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 2  0 00 ,00 2  000 ,00 2  000 ,00 0 ,0 0 2  000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

po  zm ia n a ch 2  384 4 65 ,00 8 0 7  252 ,00 804 452 ,00 4 0 8  550 .00 395 902,00 0 ,00 2 80 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 577 213 ,00 1 577 2 1 3 ,0 0 2 5 2  2 9 3 ,0 0 0 ,00

p rzed zm ianą 157 100,00 137 100,00 137 100,00 Ó.00 137 100,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 2 0  000,00 20  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm nie jszen ie -2  000,00 -2  000 ,00 -2  000 ,00 0 ,0 0 -2  000.00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0
O św ie tle n ie  u lic , p le có w  i  cif uy

zw iększen ie 2  000 ,00 2  000 ,00 2  000 ,00 0 ,0 0 2  000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po  zm ia n a ch 157 100,00 137 100,00 137 100,00 0 ,0 0 137 100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 20  000 ,00 20 000 ,00 0 ,00 0 ,0 0

p rzed zm ianą 15 000 ,00 15 000 ,00 15 000 ,00 0 ,0 0 15 000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

Zakup uUug remontowych
zm nie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 2  000 ,00 2  000 ,00 2  000 ,00 0 ,00 2  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po  zm ia n a ch 17  0 00 ,00 17 000 ,00 17 000 ,00 0 ,00 17 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

p rzed zm ianą 20  000 ,00 2 0  000 ,00 20  000 ,00 0 ,00 20  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

Zakup usług pozostałych
zm nie jszen ie -2  000,00 -2  000 ,00 -2  000 ,00 0 ,00 -2  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 18 000 ,00 18 000 ,00 18 000 ,00 0 ,00 18 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

przed zm ianą 11 503 210,00 9  181 245 ,00 7 4 2 5  875 ,00 5  3 7 6  429 ,00 2 0 4 9  4 46,00 7 4 0  156,00 877  67 4 ,0 0 7 540,00 0,00 130 000,00 2 321 965,00 2 321 965 ,00 364 457 ,00 0,00

zm nie jszen ie -32  300,00 -3 2  300 ,00 -32  300,00 0,00 -32  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 32 300,00 32  300 ,00 32 300,00 2 300,00 30  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 11 503 210,00 9 181 245 ,00 7 4 2 5  875 ,00 5  3 7 8  729 ,00 2 047 146,00 7 4 0  156,00 877  67 4 ,0 0 7 540,00 0,00 130 000 ,00 2 321 965,00 2 321 965 ,00 364  457 ,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R ozdz ia ł § N azw a P lan

Z  te g o

W yd a tk i
b ieżące

z  tego: z  tego :

w yda tk i
je d n o s te k

budże tow ych ,

z  tego :

d o ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św ia d cze n ia  na 
rze cz  o sób  
fiz yczn ych ;

w yd a tk i na 
prog ram y 

fin a n so w a n e  z 
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt

2  i 3

w yp ła ty  z ty tu łu  
po ręczeń  i 
g w a ra n c ji

obs ługa  d ługu

W yda tk i
m ają tkow e in w e s tyc je  i 

zakupy 
inw es tycy jne

w  tym :
za ku p  i ob ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do 
spó łek  praw a 
hand low ego .

w yn a g ro d ze n ia  i 
s k ła d k i od n ich  

na licza n e

w yd a tk i zw iązane 
z re a liza c ją  ich 

sta tu tow ych  
zadań;

na  p ro g ra m y 
fina n so w a n e  z 

u dz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m o w a  w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

751

przed zm ia n ą 4 2  178,00 4 2  178,00 21 338 ,00 7  206 ,00 14 132.00 0,00 2 0  8 4 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00

U rzę d y  n a cze lnych  o rganów  w ładzy 
p aństw ow e j, kon tro li i o ch rony  praw a o raz 
sądow n ic tw a

zm n ie jszen ie -200,00 -200 ,00 -200 ,00 0 ,00 -200.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 9 440 ,00 9  440 ,00 200 ,00 0 ,00 200,00 0 ,00 9  2 4 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ianach 51 418 .00 51 418 .00 21 338 .00 7  206 .00 14 132,00 0,00 30  0 8 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0

75110 R e fe renda  ogó lnokra jow e  i kons ty tucy jne

p rzed zm ia n ą 7  2 65 ,00 7 265 ,00 7 265 ,00 2  794 .00 4  4 71,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -200 ,00 -2 0 0 ,0 0 -200 ,00 0 ,00 -200,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 9  4 40 ,00 9  440 ,00 200 ,00 0 ,00 200,00 0 ,00 9  2 4 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 16 505,00 16 505 ,00 7 265 ,00 2  794 ,00 4  471,00 0,00 9  2 4 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

p rzed zm ia n ą 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 9  240,00 9 240 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 9 2 4 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 9  2 40 ,00 9  240 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 9  2 4 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4300 Zakup usług pozostałych

p rzed zm ia n ą 1 645 ,00 1 6 4 5 ,0 0 1 645 ,00 0 ,00 1 645,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zm nie jszen ie -200 ,00 -200 ,00 -200 ,00 0 ,00 -200,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po  z m ianach 1 445 ,00 1 445 ,00 1 445 ,00 0 ,00 1 445,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ia n ą 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 200 ,00 200 ,00 200 ,00 0 ,00 200,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 200 .00 200 .00 200 ,00 0 ,00 200,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00

Strona 3 z 3



W ydatk i razem:

przed zmianą 1 181 330,00 1 181 33<4 441 201,00 108 656,00 332 545,00 960,00 739 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 440,00 9 440,00 200,00 0,00 200,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 190 570,00 1 190 570,00 441 201,00 108 656,00 332 545,00 960,00 748 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT f

mgr LucyncFSm oktuno wicz

Strona 4 3



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 74/15 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 sierpnia 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury 

wodociągowej i sanitacyjnej wsi o kwotę 2 300,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, 
jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 2 300,- zł na 
wynagrodzenia bezosobowe -  zadania własne.

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dróg publicznych 

gminnych o kwotę 2 000,- zł na zakup usług remontowych, jednocześnie zwiększa się plan 
finansowy wydatków budżetowych w zakresie dróg wewnętrznych o kwotę 2 000,- zł na 
zakup usług pozostałych -  zadania własne.

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki gruntami 
i nieruchomościami o kwotę 3 500,- zł na zakup energii elektrycznej, jednocześnie zwiększa 
się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 3 500,- zł na zakup usług pozostałych - 
zadania własne

DZIAŁ 751 -  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

W związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku znak: 
DBŁ.3101-5-4/33/15 z dnia 28 sierpnia 2015 roku w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 
referendum ogólnokrajowego zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 9 

240,- zł na dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, jednocześnie 
zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 9 240,- zł na różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych (diety członków OKW) -  zadania zlecone.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie referendów 
ogólnokrajowych i konstytucyjnych o kwotę 200,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie 
zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 200,- zł na podróże służbowe 
krajowe - zadania zlecone.



DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży 

pożarnych o kwotę 200,- zł na zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych, o 

kwotę 300,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 300,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, o kwotę 200,- zł na podróże służbowe krajowe oraz o kwotę 300,- zł na 

różne opłaty i składki, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o 
kwotę 1 300,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży 
pożarnych o kwotę 1 200,- zł na zakup energii elektrycznej, jednocześnie zwiększa się plan 
finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 200,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - 
zadania własne.

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dowożenia uczniów 
do szkół o kwotę 20 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan 
finansowy wydatków budżetowych w zakresie przedszkoli o kwotę 20 000,- zł na zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego -  
zadania własne.

DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic, 

placów i dróg o kwotę 2 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan 
finansowy wydatków budżetowych o kwotę 2 000,- zł na zakup usług remontowych -  zadania 

własne.


